Исх. № 29                                                                                                             24 июля 2020г.

Уважаемые партнеры!

Общество с ограниченной ответственностью «Высокие технологии тонера» (ООО «ВТТ»)

уведомляет Вас о том, что с 24 июля 2020 года произошла смена адреса юридического

лица в пределах местонахождения и смена КПП.

Новые реквизиты ООО «ВТТ»:

Адрес в пределах местонахождения: 123242, г. Москва, ул. Б. Грузинская, д. 20, подвал,

помещение IV, комн. 20А

КПП: 770301001

ОКТМО 45380000

Адрес для получения почтовой  корреспонденции: 105425, г. Москва, ул. К. Федина, д.2,

корп. 2.

Просим Вас с 24 июля 2020 года при указании реквизитов ООО «ВТТ» в исходящих

документах учитывать данные изменения.

Генеральный директор  ООО «ВТТ»                                           В.В. Агафонов